PORTARIA Nº 024 DE 02 DE DEZEMBRO DE 2024

“Designa Comissão para Conferência,
Atualização, Etiquetação, Manutenção e
Guarda dos Bens Patrimoniais desta
CÂMARA Municipal e dá outras
providências.”

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no artigo 96 da Lei nº 4.320/64 e na
Resolução nº 1.060/05 do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia.

RESOLVE:

 Art. 1º - Ficam designados os Senhores Servidores: Leonice Batista dos Santos, Joselina
da Silva Nascimento e Jociara dos Santos de Jesus sob a Presidência do 1º (primeiro), para
compor a Comissão para Conferência, Atualização, Etiquetação, Manutenção e Guarda dos Bens
Patrimoniais desta Câmara Municipal, pertencente ao Patrimônio Público Municipal de Taperoá.

 Art. 2º - Está Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as
disposições em contrários.

 Art. 3º - Registre-se, publique-se e cumpre-se.

 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Taperoá, Estado da Bahia, em 02 de
dezembro de 2024.

Derivaldo Marcos de Jesus dos Santos Lisboa

-Presidente -

Câmara Municipal de Taperoá - Bahia
Segunda-feira, 02 de Dezembro de 2024 - Pag.3 - Ano XII - Nº 298